
 

Tapahtumia 

UKI RUKOILEE -ILTA ke 20.3. klo 18 
Seurakuntakeskus, Koulukatu 6, Uusikaupunki. 

Kristittyjen yhteinen UKI RUKOILEE -ILTA kotikaupungin ja sen asukkaiden puolesta. 

 
Kodin metallipintojen käsittely 
to 21.3. klo 17-19.30 
Ugin Vanhat Talot ry:n toimisto, Sepänkatu 4. Illan aikana 
käydään läpi kodin metallien puhdistus- ja 
pinnoitusvaihtoehtoja. Ota mukaan pieni metalliesine (rautaa, 
pronssia, kuparia). Kurssin hinta 10 €. 
Ennakkoilmoittautuminen. 

 
Reality-show'n, Syötävän Hyvää, ensi-ilta pe 22.3. klo 18 – 20  
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A. Amerikkalainen huippukokki Granger Simmons kutsuu sinut 
”Syötävän hyvää” – lyhytelokuvasarjan historialliseen ensi-iltaan, red carpet -vastaanottoon ja Vakka-
Suomen elintarviketeollisuuden iltaan.  Ukipolis Oy:n Syötävän Hyvää -
hanke on tapahtuman järjestäjä ja Master Chef Suomen kilpailija, Marita 
Frimodig toimii tapahtuman Hostina. Illan punainen matto tilaisuus alkaa 
klo 17:30. Ohjelma alkaa klo 18:00 
Reality-tv-tyyppisessä elokuvassa monikulttuuriset opiskelijat kilpailevat 
ruokahävikin muuntamisesta innovatiivisiksi ja markkinoitaviksi tuotteiksi, 
ensimmäisenä Suomessa.  
Juhlissa julkaisemme Syötävän Hyvää -reseptikirjan ja tuotekehityksen 
"reality-show'n" Syötävän Hyvää, ensi-illan. Olette kaikki lämpimästi 
tervetulleita mukaan juhlimaan Vakka-Suomen Elintarvike teollisuus, 

MENO 

VINKIT 

18.-31.3.2024 



kestävyyttä, kierrätystä, ruokainnovaatioita, tuotekehitystä, yhteistyötä, monikulttuurisuutta, monikielisyyttä 
ja makuja eri puolilta maailmaa.Projektin toteuttaja on Ukipolis Oy, yhteistyössä Turun 
ammattikorkeakoulun kanssa. Projektin rahoittavat Leader Ravakka ja yhteistyökumppanit. Ensi-illan kahvit 
ja teet tuottaa Ahoska Catering ja alkoholittoman #WINNER-puolukka-lakka-kuplajuoman Lasso Drinks. 
Vieraat pääsevät myös maistamaan kattohankkeen tuottamaa uutta tuotetta. Lisätietoja: 044 773 
2202/Granger Simmons, granger.simmons@ukipolis.fi 

Kirppistapahtuma ja huutokauppa la 23.3. klo 10 
Uudenkaupungin Työväentalo, Ylinenkatu 12, Uusikaupunki. 
Uudenkaupungin Työväentalolla järjestetään kirppistapahtuma ja huutokauppa. 
Huutokaupan tuotto menee kokonaisuudessaan työväentalon hyväksi. 
Pöytävarauksia ja huutokauppaan lahjoitettavia tavaroita ottaa vastaan Jaana 
Reijonsaari-Korsman. Tekstiviestit numeroon 044 5568117. Pöytävaraukset ja 
lahjoitukset tulee ilmoittaa keskiviikkoon 20.3. mennessä. 

Pääsiäismyyjäiset Pajalan toimintakeskuksessa 
la 23.3. klo 12-16.30 
Pajalan Toimintakeskus, Pajatie 2, Uusikaupunki. 
Tervetuloa Pääsiäismyyjäisiin Pajalan toimintakeskukseen. Myynnissä 
pääsiäistuotteita ja istutuksia (vain korttimaksu) Kahvitarjoilu. 

 
 

Mieli kohti kevättä -miniretriitti la 23.3. klo 15.30 
Runonkulman Galleria, Ylinenkatu 38B, Uusikaupunki.  
Miniretriitin järjestävät yhteistyössä Sammokka ja Pikkukylän 
Puoti. Alkuvirittäytymisestä ja äänimaljarentoutuksesta vastaa Anne 
Suutari ja savityöskentelystä Mervi Levanen.  
 

Ohjelma ja alustava aikataulu: 
15.30 Virittäytyminen – kehon ja aistien herättely. Laskeudutaan 
hetkeen ja läsnäolon tilaan aistien avulla. Herätellään kehoa 
kevyesti kevääseen tunnelmallisen musiikin innoittamana. Jokainen 
saa liikkua itselle sopivalla tavalla ja juuri sen verran, mikä tuntuu omalle keholle sopivalta. 
16.30 Intuitiivista savityöskentelyä. Saveen muovataan kasvojen ja kehon piirteitä, lempeästi itseen ja 
saveen suhtautuen ja omia tuntemuksia mukaillen, ilman vaatimuksia teknisestä taidosta ja ilmaisun 
tyylistä. Saat upottaa kädet saveen ja kuljettaa ajatuksiasi saven elävällä pinnalla. 
17.30 Teehetki. Tarjolla teetä, hedelmiä, marjoja ja muuta pientä naposteltavaa. 
18-19 Äänimaljarentoutus. Miniretriitti päätetään syvärentouttavaan äänimaljarentoutukseen, jossa saat 

vain olla ja levätä makuulla tai istuen. Äänimaljojen rauhallinen sointi kuljettaa sinut levollisuuteen. 

Miniretriitille tarvitset mukaan: mukavat ja lämpimät vaatteet, oman jooga-/jumppa-alustan, 

tyynyn/bolsterin, villasukat ja viltin. 

Retriitin hinta 90 € (sis. alv 24 %) sisältää ohjelman lisäksi välipalatarjoilun. Maksutavat: käteinen, 

korttimaksu, Smartum, ePassi ja Edenred. Mahdollinen savitöiden poltto maksetaan erikseen. 

Ilmoittaudu 18.3. mennessä, Anne 044 368 7734 tai Mervi 040 708 4776 (mieluiten viestillä). Miniretriitin 

toteutuminen edellyttää vähintään neljä osallistujaa. 

https://www.facebook.com/events/1087508822335600?ref=newsfeed 

 

Uudenkaupungin Uuden kirkon avoimet ovet hiljentymistä 

varten torstaisin klo 16-18. 
Uudenkaupungin Uusi kirkko, Rauhankatu 3, Uusikaupunki. 

Arkkitehti Georg Theodor von Chiewitzin suunnittelema goottilaistyylinen 

punatiilikirkko. Rakennettu vuosina 1858-1863. Uudenkaupungin Uuden kirkon ovet 

ovat avoinna vapaaehtoisvoimin omaehtoista hiljentymistä varten. Kirkon 

rukousalttarin ääressä voit sytyttää halutessasi tuohuksen.  

Jos olet kiinnostunut liittymään päivystäjien joukkoon, voit olla yhteydessä 

ville.virolainen@evl.fi , p.044 363 5497. 

https://www.facebook.com/events/1087508822335600?ref=newsfeed
mailto:ville.virolainen@evl.fi


 

Lankalauantain Pop Up la 30.3. klo 10-14 
Uudenkaupungin keskustan alue  

Koko perheen suosittu kaupunkitapahtuma starttaa 

Uudenkaupungin kevätkauden! Tervetuloa mukaan 

popsahtelemaan Uudenkaupungin keskustaan lauantaina 30.3. 

klo 10-14. Mukana jopa 30 hauskaa pop up -pistettä ja 

ohjelmaa! Pistäydy pisteillä tai kierrä vaikka kaikki! 

Katso koko tapahtuman ohjelma 

https://www.facebook.com/events/1115648869567596/ 

 

Noitien Juhlakokoontumisajot la 30.3. klo 11-13 
Ravintola Gasthaus Pookin liiteri, Ylinenkatu 21, Uusikaupunki. 
Koko perheen ohjelmallinen Nukketeatteri 
Piironginlaatikon 40-vuotistapahtuma lennättää 
Kyöpelinvuoren noidat ja velhot Uuteenkaupunkiin. Tule 
iloisen musiikin, leikin, taikomisten ja pääsiäisyllätysten 
pariin! Tiedossa on hauskaa ohjelmaa ja suklaamunia! 
Halutessasi voit pukeutua noidaksi, velhoksi tai muuksi 
satuhahmoksi. Näet myös itse Känkkäränkän, joka on 
lupautunut laulamaan! 
Ilolla odotetaan Kuopiosta asti saapuvaa, haitaria 
soittelevaa Kissa Miauskista (Pirjo Kartano) vierailulle! 
Kissa Miauskis laulattaa ja leikittää sekä loihtii myös 
värikkäitä ilmapallohahmoja lapsille Pookin liiterissä ja 
sen jälkeen vielä hauskuuttelua Alisenkadun Tellmarinin 
puoleisella alueella, jossa on hyvä kiitorata noitien 
luudille. Putiikki Sik-Sakin kohdalla lennetään sik-sik-sik-sakkia.  Liiterin terassilla on tarjolla lohikeittoa ja 
lettuja. Vapaa pääsy. 
Pookin liiterin terassilla on tarjolla lohikeittoa ja lettuja. (maksullinen)  
Noitia voi tavata myös kaupungilla kokoontumisajojen jälkeen jakelemassa suklaamunia ja esittämässä 
ohjelmaa klo 13.00-14.00. Yhteistyössä Nukketeatteri Piironginlaatikko, Ravintola Gasthaus Pooki ja 
Uudenkaupungin kulttuuripalvelut. 

Kirjaston tapahtumia 
 

Satutuokio Uudenkaupungin kirjastossa  
To 21.3. klo 9.30–10 
Uudenkaupungin kaupunginkirjasto, kirjaston väistötila 
Alinenkatu 36, Uusikaupunki.  
Satutuokio kirjaston lastenosastolla joka toinen torstai klo 9.30. 
Satutuokion kesto on noin 30 min ja se on tarkoitettu 
kaikenikäisille lapsille, alle 2-vuotiaat kuitenkin vanhemman tai 
hoitajan seurassa. Satutuokiossa luetaan uusia kuvakirjoja sekä 
loruillaan ja lauletaan. Satuja lukevat satutädit Tuula ja Susan. 

Virpojen koristelua Uudenkaupungin kirjastossa 
Pe 22.3. klo 14-16 
Uudenkaupungin kaupunginkirjasto, kirjaston väistötila 
Alinenkatu 36, Uusikaupunki.  
Tervetuloa koristelemaan pajunoksia omaksi iloksi tai virpomista 
varten. Kirjasto tarjoaa välineet. 1 virpomisoksa/osallistuja. 
Tapahtuma on ilmainen ja avoin kaikille lapsille ja nuorille. 
 

https://www.facebook.com/events/1115648869567596/


Satutuokio Kalannin kirjastossa  
To 28.3. klo 9.30–10 
Kalannin kirjasto, Pankkitie 2, Kalanti. 
Tervetuloa kuuntelemaan satuja Kalannin kirjaston Raimon 
kammariin joka toinen torstai! 

Uusikaupunki Areena (Pohitulli), Pohjoistullitie 3, 
Uusikaupunki.  
Käynti alaoven kautta. Paikoitus Jäähallin parkkipaikka, 
Koulupolku 1. 
 

KORISLIIGAN ylemmän jatkosarjan viimeinen kotipeli 
La 30.3. klo 17 Korihait – Karhu Basket, Kauhajoki 
 
Muutokset mahdollisia.  
Uudenkaupungin Korihait | Ottelut ja liput 
Pääsyliput runkosarjan otteluihin. Aikuiset (yli 17 v) *20 € * 
S-etukorttialennus -2 €. Eläkeläiset ja opiskelijat 14 € Lapset 

(13–15 v.) 8 €. Lipunmyynnissä maksutapoina toimivat käteinen, korttimaksu, Smartum, ePassi ja 
MobilePay. Lippujen myynti aloitetaan tuntia ennen otteluiden alkua.  
Ennakkolippuja ostettavissa Uudenkaupungin Kesportista (Alinenkatu 19).   

MLL Uusikaupunki tapahtumia  
MLL Ipana-Messi, Rantakatu 15, Uusikaupunki. 
Tervetuloa Ipana-Messiin juttelemaan ja leikkimään tai vain 
olemaan ja viihtymään!   
Ma perhekahvila klo 9.30–12 
Ti vauvakahvila klo 9.30–12.30 (alle 1,5 v lapsen perheille)  
Ke perhekahvila klo 14–19  
To perhekahvila klo 17–19 
Pe perhekahvila klo 9.30–12.30 
Kahviloissa mahdollisuus ostaa kahvia, teetä ja pientä välipalaa 
(varaa hiukan käteistä mukaan). Tervetuloa leikkimään ja 
juttelemaan! Tarkista ohjelma 
https://www.facebook.com/mlluusikaupunki 
 
 

Uudenkaupungin Teatteri 
Lippuvaraukset: teatterin toimisto +358 2 8451 5440/sähköposti: toimisto@uudenkaupunginteatteri.fi. 
Ti-pe klo 9–13 pyhäpäivät pois lukien. Ryhmävaraukset (yli 15 henkilöä) sekä pyörätuolipaikat varataan 
pelkästään Uudenkaupungin teatterin lipunmyynnistä. 

 

Luulosairas  
Ti 19.3. klo 14-15.50, la 23.3. klo 13-14.50  
Uudenkaupungin Teatteri, Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 
11 A, Uusikaupunki. 
Luulosairas saattaa olla maailman esitetyin komedia, eikä syyttä. 
Komedian mestarin Moliéren viimeiseksi jäänyt näytelmä on 
poskettoman hauska.  
Monet tavat ovat muuttuneet ja lääketiedekin on kehittynyt, mutta 

http://www.korihait.fi/ottelut-ja-liput/
https://www.facebook.com/mlluusikaupunki


luulosairaus ei ole kadonnut mihinkään. ”Hän liikkuu, nukkuu, syö ja juo aivan kuten muutkin ihmiset, mutta 
se ei estä häntä olemasta hyvin sairas.” Käsikirjoitus Moliére. Tekijänoikeudet Suomen 
näytelmäkirjailijaliitto. Ohjaus Jari Luolamaa. Rooleissa: Erika Eriksson, Annikka Hallikainen, Santtu 
Käkönen, Jari Luolamaa, Tiina Luolamaa ja Mirja Sinisalo. Liput 24 €. Ryhmäliput 22 € (väh. 16 hlö). 
 

Sattuu ja tapahtuu Ti 26.3. klo 19–20 
Uudenkaupungin Teatteri, Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A, Uusikaupunki. 
Mikään ei ole totuutta ihmeellisempää, joten miksi ei 
tekisi näytelmää ihan aidoista tilanteista. Tästä 
ajatuksesta lähdettiin liikkeelle syksyllä 2023 ja 
pyydettiin ihmisiä kirjoittamaan mokia, joita on 
sattunut itselle tai jollekin tutulle.  
Jotta palat sopivat yhteen tarinoita oli muokattava 
säilyttämällä kuitenkin tarinoiden punainen lanka. 
Luonnollisesti oikeat nimet korvattiin keksityillä 
nimillä. Oman palasensa palapeliin tuo myös 
Uudenkaupungin Teatterin improvisaatioryhmä, 
jonka taidonnäytettä nähdään esityksessä sekä 
kohtausten välillä että esitysten lopussa. Näin 
yleisökin saattaa saada vaikuttaa näytelmän 
etenemiseen! Palapeliteemalla jatketaan myös ohjauksen suhteen, sillä näytelmällä on kolme ohjaajaa. Jari 
Luolamaan ottaessa päävastuun ohjauksesta apuohjaajina toimivat teatterisihteeri Katja Laine ja 
käsikirjoittaja Teija Julmala. Liput 10 € Lippu.fi/toimisto ti-pe 9-13.  
 

Konsertit 
 

Anneli Saaristo - La Dolce Diva su 24.3. klo 15-17.15 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11A, Uusikaupunki.  
Upealla laulajattarella on syytä kolminkertaiseen 
juhlaan vuonna 2024. 75-vuotissyntymäpäivänsä 
ohella hän on ollut estradilla 55 vuotta. Lisäksi 
ikonisen La Dolce Vitan Euroviisuesityksestä tulee 
kuluneeksi 35 vuotta. Juhlakonsertti, joka kantaa 
nimeä La Dolce Diva on Annelin musiikillinen lahja 
kuulijan avattavaksi: luvassa on suuria tunteita ja 
unohtumattomia kappaleita koko Annelin pitkältä 
levytysuralta. Esityksessä kuullaan rakastetuimpia 
lauluja vuosien varrelta, kuten Evakon laulu, 
Appelsiinipuita aavikkoon, Sinun kanssasi, sinua 
ilman -ja luonnollisesti La Dolce Vita, joka vuoteen 
2023 asti oli Suomen kaikkien aikojen menestynein 
suomen kielellä laulettu Euroviisukappale. 
Esityksen kesto on runsas 2 tuntia, sisältäen väliajan. Pääsylipun hinta on 29,00 euroa. Voit ostaa lippuja 
ennakkoon verkosta tai kulttuurikeskus Crusellista (Kullervontie 11A), puh. 050 420 5401. 
 

Suvi Lehtosen & Veera Sarajuuren lopputyökonsertti  
to 28.3. klo 18.30-19.30  

Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11A, Uusikaupunki. 
Vakka-Suomen musiikkiopiston syventävissä opinnoissa olevat 
oppilaat Suvi Lehtonen ja Veera Sarajuuri järjestävät yhteisen 
Hiekka -lopputyökonserttinsa. Järjestävät yhteisen Hiekka -
lopputyökonserttinsa.  

 

https://www.lippu.fi/event/anneli-saaristo-la-dolce-diva-kulttuurikeskus-cruselli-17937594/


Via Crucis - ristintie-katunäytelmä la 30.3. klo 20-22  
Tapahtuma alkaa Myllymäeltä ja päättyy kulkueen mukana Uudenkaupungin Uudelle kirkolle, 
Rauhankatu 3, Uusikaupunki. 
Tervetuloa mukaan kulkueeseen ja seuraamaan 
ristintien näytelmää. 
Pääsiäislauantaina klo 20 alkaen Uudenkaupungin 
hämärtyvässä katukuvassa nähdään ensimmäistä 
kertaa Via Crucis ristintie -draama ja kulkue. 
Tapahtuma toteutetaan talkoohengessä yhdessä 
paikallisten ja lähiseudun toimijoiden sekä 
asukkaiden kanssa.  
Tilaisuus alkaa lauantaina 30.3. klo 20 Getsemanen 
puutarhasta eli Myllymäeltä, josta kulkue siirtyy 
Pookin pihan tuomion kautta Uuden kirkon 
portaille ristiinnaulitsemiseen. Pääsiäisen 
ilosanoman tunnelmaan päästään kiinni heti draaman jälkeen Uudessa kirkossa jatkuvassa 
lämminhenkisessä ylistyslauluillassa.  
Vapaa pääsy. Lisätiedot: Projektikoordinaattori Rose-Marie Virolainen 050 3634 133.  

 

Wahlbergin museotalo 
Ylinenkatu 11. Avoinna ti-pe klo 12–15. Ryhmät aina sopimuksen mukaan. Pääsymaksu: 5 €/aikuiset, 
alle 18-vuotiaat ilmaiseksi. Maksuvälineet: Museokortti, käteinen ja debit/credit -kortit, Smartum-
kulttuuriseteli, SmartumPay, Edenred mobiili-, kortti- ja setelimaksu sekä ePassi. 
Wahlbergin museotalo on Uudenkaupungin museon pääkohde, joka sijaitsee ruutukaava-alueella, 
entisessä komeassa tupakkatehtailija Fredrik Wahlbergin porvaristalossa. Talon huoneissa ovat säilyneet 
koristeelliset kaakeliuunit ja taidokkaat kattomaalaukset aivan 1900-luvun alusta. Osa uuneista ja 
kattomaalauksista sekä salongin käsinmaalatut tapetit ovat alkuperäiset jo 150 vuoden takaa. Wahlbergin 
talon alakerran huoneissa voi melkein kuvitella piipputupakan tuoksun ja naisten silkkihameiden kahinan. 
Museotalon yläkerrassa esitellään tunnelmallisesti paikkakunnan merellistä historiaa. Merimieskirstut, 
matkamuistot, laivataulut tai kapteenin navigointivälineet kertovat mielenkiintoisesti tästä historiasta. Myös 
uudempi laivanrakennus ja telakkatoiminta ovat saaneet paikkansa museon yläkerrassa. 
 
Kapteenit - moniosaajia merellä ja maissa -näyttely  
kertoo kahdeksan uusikaupunkilaisen kapteenin elämästä, urasta ja 
perheistä. Näyttely on avoinna 29.3.2024 asti museon aukioloaikoina. 
Uusikaupunki on aina ollut merikaupunki, ja sen asukkaat ovat 
saaneet elantonsa merenkulusta. Vielä 1800-luvulla kaupungin 
yleisimmät ammatit olivat merenkulun ammatteja. Merikapteenit 
vastasivat kaikesta mitä laivalla tapahtui, ja hän oli niin johtaja, 
lääkäri, pappi kuin liikemieskin. Merikapteenit olivat usein myös 
laivanvarustajia, laivanrakennuttajia ja laivayhtiöiden johtajia. 
Merikaupungin porvaristoon kuuluvat kapteenit olivat myös yhteiskunnallisesti aktiivisia, ja mukana monissa 
luottamustoimissa. Kapteenit olivat muiden rooliensa lisäksi yleensä myös aviomiehiä ja isiä. Merillä 
ollessaan he joutuivat olemaan pitkiä aikoja erossa perheistään. Ammatti aiheutti haasteita perheen 
elämään, mutta usein myös mahdollisti mukavan toimeentulon ja hyvät yhteydet ulkomaille.  
 



Uudenkaupungin Automuseo 

Autotehtaankatu 11. Avoinna joka päivä klo 11–17.  
Automuseon kokoelmissa on reilusti yli sata autoa, hyvä valikoima 
veteraanimopoja, muutama moottoripyörä sekä kaksi lentokonetta. 
Kolmessa avarassa näyttelyhallissa on myös paljon muuta nähtävää. 
Autojen merkki- ja mallivalikoima on monipuolinen, Kupla-Volkkarista 
Cadillaciin ja enemmänkin.  
Hinnat: 12 €/aikuiset, 6 €/lapset, 10 €/eläkeläiset ja ryhmät. 
www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo 
 

Galleria-Taidelainaamo Horisontti  
Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ke-pe klo 12–15 ja la klo 10–13.  
Horisontti tarjoaa taide-elämyksiä! Esillä uusikaupunkilaisten ja vierailevien 
taiteilijoiden teoksia. Gallerian lisäksi taidelainaamosta voi hankkia 
edullisella kk-hinnalla teoksia kotiin.  
Maaliskuun kuukaudentaiteilijana Kyösti Hallikainen näyttelyllään Ovia 
ja ikkunoita 30.3. asti. 
 

Meri ja Uusikaupunki -näyttely 28.3. asti 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11, Uusikaupunki. 
Uudenkaupungin merihistoriallinen yhdistys täyttää tänä vuonna 30 vuotta 

ja juhlistaa vuotta mm. merellisellä näyttelyllä Meri ja 
Uusikaupunki. Näyttely esittelee runsaan esineistön ja 
valokuvamateriaalin avulla sitä, mikä merkitys merellä on 
Uudellekaupungille ollut ja on vieläkin. Esillä on runsaasti 
meriaiheisia maalauksia, merenkulkuun ja kalastukseen liittyvää 
esineistöä ja valokuvamateriaalia. Näyttelyssä esitellään mm. 
yhdistyksen tämän hetken kirjaprojekteja: Kalastuksen historia, 
Port Caledonia -laivan vaiheet ja haaksirikko sekä Sundholman 
alueen historia. 
Näyttely on avoinna arkisin (ma-ke ja pe) 10-16 sekä torstaisin 
10-18. Näyttelyyn on vapaa sisäänpääsy. 

 

Nukkejuhlat - Nukketeatteri Piironginlaatikko 40-vuotta -näyttely 30.3. asti 
Runonkulman Galleria, Ylinenkatu 38B, Uusikaupunki.  
Galleria on avoinna ke 16–19 ja la 11-15. 
"Uusikaupunkilainen Nukketeatteri Piironginlaatikko 
juhlistaa 40-vuotista taivaltaan Nukkejuhlat -näyttelyllä, 
jossa on poimintoja teatterin toiminnasta 1984-2024. 
Esillä on kuvia näytelmistä, eri tekniikoilla rakennettuja 
nukkeja, lavastuksia, pukuja sekä rekvisiittaa. Mukana 
on myös esineistöä nukketeatteritaiteilijan työpajasta. 
Vuonna 2023 julkaistun lastenkirjan Huopalan hiiret ja 
luonnon lumo (Kerttu Aaltonen, Karoliina Lehmusvirta) 
kuvituksessa käytetyt hiirinuket esittäytyvät gallerian 
uunissa. 
Nukketeatteri Piironginlaatikko on Kerttu Aaltosen 
luotsaama kiertävä ammattinukketeatteri. "Tavoitteenani 
on edistää lapsen luovuuden ja tasapainoisen 
persoonan kehittymistä tarjoamalla monipuolisia 
elämyksiä aisteille. Lapsi näkee ja kokee nuket elävinä. 
Esityksissä eri rooleihin samaistuminen ja eläytyminen voi 
parhaimmillaan purkaa lapsessa sellaisia kokemuksia ja tunteita, joita hän ei muuten uskalla tai kykene 
tuomaan julki. Leikki ja luovuus kulkevat käsi kädessä.  

http://www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo


Nukketeatteri voi tarjota ainutlaatuisia vuorovaikutuksen ja elämyksen hetkiä myös koko perheelle, koska 
esityksiä työstetään usein jälkeenpäin leikin keinoin. Piironginlaatikon tuoreet ikäihmisille suunnatut 
pienoisnäytelmät herättävät katsojissaan muistoja, nostalgiaa ja hyvää mieltä." 
 
 

Vakka-Suomen Taideyhdistyksen näyttely Raimon Kammarissa 
Kalannin kirjasto, Pankkitie 2, Kalanti. 
Kalannin kirjaston Raimon Kammarissa on maaliskuun ajan 
esillä Vakka-Suomen Taideyhdistyksen taiteilijoiden töitä. 
Mukana on sekä uusien, nuorempien taitelijoiden töitä, että 
vanhempien, tutumpien taiteilijoiden teoksia. Tyylejäkin on 
monia, on pastilleja, öljyväri- ja akryylitöitä sekä valokuvia.  
Aukiolot ti 13–19, ke-pe 10–16.  
Poikkeusaukiolot Kalannin kirjasto on avoinna 
omatoimisesti kirjastokortilla ja PIN-koodilla. 
Omatoimikirjaston aukioloajat  
ma 8–20, ti 8–13 ja 19–20, ke-to 8–10 ja 16–20, pe 8–10 ja 
16-18, la-su 8-18. (Pe 29.3. Kirjasto on omatoiminen). 
 

 

Tupsula - tuhansien tupsujen -näyttely 
Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ti ja to klo 13–17 ja 
la klo 10–14 ja ain ko ovi o auk. Vapaa pääsy. 
Hahmopellosta, Iloisista tuoleista ja virkatusta SAABista tuttu 
naisporukka on loihtinut noin 14 000 tupsuista tehtyjä 
hyvänmielen teoksia. Näyttelyssä on esillä esim. kolmen metrin 
korkuinen tupsuteos Kaupunginlahden rannasta ja torilta, 
tupsukukkia ja ihastuttavia jakkaroita. MirriRescue ry Pop Up-
varainkeruu kirpputori Tupsulassa. 

 
 
 

 
Hetkiä matkaltamme -näyttely Automuseossa 

Uudenkaupungin Automuseo, Autotehtaankatu 11. 
Turkulaisen Raunistulan nukkekotikerhon näyttely kokoaa yhteen 
kymmenen vuoden aikana tuotetut pienoisteokset. Näyttely on avoin 
yleisölle museon pääsymaksua vastaan, joka päivä klo 11–17. Näyttely 
esittelee kiehtovia minimaailmoja aina satu- ja fantasiamaailmoista arkisiin 
ympäristöihin, kuten vinttiin ja vessoihin. Esillä on yli 40 työtä.  
 
 
 

Ravintoloiden ohjelmaa 
Bar m’ UKI, Koulukatu 2-4, Uusikaupunki. 
Avoinna ke ja to klo 20-02, pe ja la klo 16-04 
Ke-pe karaokea klo 22 alkaen. 
La 23.3. klo 22 Salla Flinkman 
 
Ravintola Captain's Makasiini, Aittaranta 12, Uusikaupunki. 
La 23.3. klo 19.30 76 Notes 
 
Public House Olkkari, Alinenkatu 24, Uusikaupunki. 
La 30.3. klo 21.30 Pasi Vainionperä 



 

Kuvala, Alinenkatu 16, Uusikaupunki.  Katso koko ohjelmisto 

ja osta liput: https://www.kuvatahti.fi/fi_FI/naytosajat/kuvala 
 
 

 
Hiihto- ja kuntoputki Vahterusring – iloisen ilmeen urheiluareena 
Liljalaaksonkatu 27, Uusikaupunki. Palvelupiste on ma-pe 9-

15, la 10-13, su suljettu. Pääsiäisenä palvelutiski on auki vain 

la klo 10-13, muut päivät suljettu. Kulkukortilla joka päivä klo 

6-22. Vahterusringin palvelut on suunnattu kaikenikäisille 

kuntoilijoille ja kilpaurheilijoille. Myös lapset viihtyvät! 

Vahterusringissä on aina ihannesää. Noin kilometrin pituinen lenkki 

maastoradan varrella on vaihtelevaa (korkeuseroja 16 m). 

Hiihtolenkin lisäksi Vahterusringissä on kuntorata esim. lenkkeilyyn, 

rullaluisteluun ja pyöräilyyn.  

Yhteystiedot: Puh. 02844 3939, info@kuntoputki.fi Lisätietoja: 

http://www.vahterusring.fi 

 

Uudenkaupungin uimahalli 
Koulupolku 5, Uusikaupunki, puh. 050 420 5203. Uimahalli on 

oikea vesiliikunnan keidas. Saman katon alta allasosaston lisäksi 

löytyvät mm. kahvio, kuntosali, judosali sekä rohkeimmille hauska 

vesiliukumäki.  

Ma.........................  8.00-21.30        Ti...........................  6.00-21.30 
Ke......................... 11.00-21.30        To..........................  6.00-21.30 
Pe.........................   8.00-21.30        La......................... 12.00-17.30 
Su………………… 12.00-17.30        
Uintiaika päättyy puoli tuntia ennen sulkemisaikaa. 
https://uusikaupunki.fi/fi/uimahalli 
 

Yleisöluistelua jäähallissa  
Sunnuntaisin klo 10-11, pelit voivat muuttaa aikataulua. 
Uudenkaupungin jäähalli, Koulupolku 1, Uusikaupunki.  
Kaikille avoin yleisöluistelu. Luistelun hinta 2 €/henkilö.  
Muistathan kypärän!  
Lisätietoja, muutokset mahdollisia: http://www.jaakotkat.fi 
 

Frisbeegolfrata 
Uudessakaupungissa kaupungin ylläpidossa mm. Sorvakon frisbeegolfrata.  
https://uusikaupunki.fi/fi/frisbeegolf  Tutustu lajin käyttäytymissääntöihin 
esimerkiksi tästä linkistä Frisbeegolfaajan etiketti - Suomen frisbeegolfliitto 
Sorvakon frisbeegolfrata, 18 väylää, Veneranta 4, Uusikaupunki. 
Väylämuutokset mahdollistavat pelaamisen myös talvella, luonnollisesti lumitilanteen huomioiden. 
Sorvakon frisbeegolfrataa on uudistettu. Suurelta osin kyseessä on ollut heittoväylien välisten siirtymien 
saaminen pois kuntopolun päältä ja siten frisbeegolfaajat eivät talvisin joudu kulkemaan latupohjalla. 
Samalla tietenkin frisbeegolfin harrastaminen läpi vuoden mahdollistuu kaikilla väylillä. 
 

https://www.kuvatahti.fi/fi_FI/naytosajat/kuvala
http://www.vahterusring.fi/
https://uusikaupunki.fi/fi/uimahalli
http://www.jaakotkat.fi/
https://uusikaupunki.fi/fi/frisbeegolf
https://frisbeegolfliitto.fi/aloittelijat/etiketti/


Haimion vapaasaunan talviuinti  
lauantaisin klo 16–19  
Haimio/Vapaasauna, Haimiontie 351, Uusikaupunki.  
Talviuintia saunan kera lauantaisin. Saunalle on saavuttava 
viimeistään klo 17.30. Kertamaksu 5 €/henkilö/uintikerta tai 
kausimaksu 30 €/henkilö, edellyttää vähintään yhden 
lämmityskerran. Järjestäjänä Kalannin Jokisivun 
Nuorisoseura ry. Haimioon on matkaa noin 14 km 
Uudenkaupungin keskustasta. 
 
 

Metsälehdon saunalla talviuintia sunnuntaisin klo 16–18  
Metsälehdon sauna, Haimiontie 365, Uusikaupunki. 
Tilava sauna sijaitsee Makeanveden altaan rannalla 
Haimiossa. Kulkureitti on suojattu osittain sulatusmatoilla 
ja matoilla liukkauden estämiseksi. Mukaan kannattaa 
varata pieni pyyhe jalkojen alle pukukoppiin, uintitossut 
tai sukat ja pipo tai muu päähine. Saunoessa nesteen 
nauttiminen on tärkeää, joten varaa myös juotavaa 
mukaan. Saunan lämmitys hoidetaan vuorotellen 
vapaaehtoisten voimin ja lämmittäjiltä ei peritä maksua 
(max. 2 hlö).  
Talviuinnit ovat kaikille avoimia. Saunamaksu 5 €/hlö, alle 
12 v. 2 €.  
Järj. Vakka-Suomen Latu. https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu 

 
Santtion laiturin avanto huhtikuun loppuun 

Kalalokkikuja 14, Uusikaupunki. 
Kaupunki ylläpitää lämmitettyjä pukutiloja ja kulkureittejä 
huhtikuun loppuun ma, ke ja pe klo 8–19. Autot 
jätetään uimarannan viereen auratulle pysäköintipaikalle. 
Pysäköintipaikalta matkaa talviuintipaikalle (Santtio) on 
noin 200 m. Maksuton. 
Korjaukset ja vikailmoitukset: arkisin 7.00–15.30 puh. 
050 5733 782 muina aikoina puh. 050 0823 745 
(kiinteistöpäivystys). 
 

Tutustu Uudenkaupungin historiaan 
mobiilioppaiden avulla Seinätön museo 
– mobiiliopasteet Uudenkaupungin museo on 

julkaissut toistakymmentä mobiiliopastusreittiä, jotka 
toimivat älylaitteilla eli kännykällä, tabletilla tai 
pöytätietokoneella. Seinätön museo -oppaiden 
avulla voit tutustua mm. Uudenkaupungin rauhaan, 
Kaupunginlahden tai Ruokolanjärven ympäristön 
historiaan, entisajan lasten tai nuorten paikkoihin, 
tiettyjen talojen tarinoihin, Pyhämaan 
kulttuurikohteisiin, Crusellin jäljillä tai vaikka käydä 
kiertämässä kaikki Uudenkaupungin julkiset veistokset ja muistomerkit. Museo kännykässä -opaste on 
suunnattu nimenomaan nuorille ja koululaisille. Seinätön museo -mobiilioppaat löytyvät kaikki verkosta: 
tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo  Lisätietoa museon nettisivuilta: www.uudenkaupunginmuseo.fi 
museo@uusikaupunki.fi, puh. 044 351 05447. 

https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu
https://tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo


 

Uudenkaupungin museon 
verkkonäyttelyitä 
Uudenkaupungin museon sivujen kautta pääset 
tutustumaan useisiin verkkonäyttelyihin. Virtuaalisesti 
voi tutustua mm. Uudenkaupungin talojen tarinoihin, 
jatkosotaan, joulu- ja uuden vuoden perinteisiin tai 
lyhyille virtuaalikierroksille Wahlbergin museotaloon jne. 
Verkkonäyttelyihin pääset 
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 
 

UkiAr-lisätyn todellisuuden 
mobiilisovellus 
Koe Uudenkaupungin menneisyys täysin uudella tavalla! 
Lisättyä todellisuutta hyödyntävä UkiAR-mobiilisovellus 
on vapaasti ladattavissa GooglePlay ja App Store 
sovelluskaupoissa. Sovellus tarjoaa mukavaa 
omatoimista tekemistä, silloin kun itselle parhaiten sopii, 
yksin, kaksin tai yhdessä perheen, kavereiden tai vaikka 
työ- tai opiskeluporukan kesken. Sovelluksessa on 
tarinoita 14 pisteessä Kaupunginlahden rannalla ja 
keskusta-alueella. Sovelluksen oppaana kulkee Rauha-
niminen piikatyttö 1800-luvulta, joka ilmestyy 
mobiilisovelluksen näytölle kartalla näkyvissä 
tarinapisteissä. Hän on jotenkin jäänyt aikaan kiinni ja 
kertoo havaintojaan merellisestä ja historiallisesta kaupungistamme reilun 150 vuoden ajalta ja muistelee 
vähän vielä menneitäkin. Tukenaan tarinoille hän esittelee vanhoja valokuvia Uudenkaupungin museon 
kokoelmista. Lisätietoa ja sovelluksen latauslinkkeihin: https://visituusikaupunki.fi/UkiAR 

 

Kulttuuripolku-esite 
Kulttuuripolku-esitteen ja kartan avulla voit 
tutustua Uudenkaupungin historiaan, 
nähtävyyksiin sekä muistomerkkeihin 
omatoimisesti. Tämän historiapainotteisen reitin 
pituus on noin neljä kilometriä ja sen voit taittaa 
mukavasti kävellen tai vaikkapa polkupyörällä. 
Reitti alkaa entiseltä Raatihuoneelta ja kiertää 
viehättävässä puutalokeskustassamme. Reitin 
varrella on merkittynä 33 erilaista kohdetta. 
Esitteessä kerrotaan mitä näissä kohteissa on 
sijainnut aiemmin, ja missä käytössä ne ovat nyt. 
Kulttuuripolku on mainio infopaketti niin turisteille 
kuin kaupunkilaisillekin. Paperisen esitteen voit 
noutaa käyttöösi matkailutoimistosta, 
Rauhankatu 10. Esitteestä on saatavilla myös englannin-, saksan- ja venäjänkielinen versio. 
Suomenkielinen esite löytyy myös verkosta:  
visituusikaupunki.fi (näe ja koe/kulttuuripolku uudessakaupungissa) 

http://www.uudenkaupunginmuseo.fi/
https://play.google.com/store/apps/details?id=fi.ctrlreality.ukiar
https://apps.apple.com/us/app/ukiar/id1513999507?ls=1
https://visituusikaupunki.fi/UkiAR
https://visituusikaupunki.fi/fi/nae-ja-koe/kulttuuripolku-uudessakaupungissa


neuvoo ja palvelee kaikissa Uudenkaupungin matkailuun liittyvissä asioissa: käyntikohteet, tapahtumat, 
esitteet, kartat, opasvälitys, retkipaketit ryhmille, polkupyörävuokraus kesällä (myös sähköpyöriä) sekä 
verkko- ja yleiskalastusluvat kaupungin vesille. Toimistossa on myynnissä Uusikaupunki-aiheisia tuotteita ja 
postikortteja. Asiakkaiden käytössä on tietokone ja langaton netti. 

Maaliskuussa matkailutoimisto palvelee vain puhelimitse ja sähköpostitse  
ma-pe klo 9-15 sekä ajanvarauksella.  
Huhti-toukokuussa:  
matkailutoimisto on avoinna ma-pe klo 10-15. 
Kesällä pidennetyt aukioloajat.  

Lisätietoja tapahtumista:   
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat 
 
visituusikaupunki.fi 
 
Muutokset mahdollisia.  
 
Uudenkaupungin matkailutoimisto 
Rauhankatu 10, Uusikaupunki  
puh. 0440 515 209, 050 420 5333 
 

 
 
 

 
 

 
 

https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat

